De

traditiones ordine doctrinali seruetur. Alio q̄n rectū in addiscendo deserēs ordinē letos iuxta boetiū exitus nō haberet. **P**rimū simplicitati claustraliū religiosoz. **A**lterū magis appropriatuz ē studiositati sapientiā cū p̄dicationis officio p̄fiteri q̄rentiū. **T**u deniq; si non potueris amplos libroz manipulos ad aream ecclie reportare vel paruulos et paucos. imo si gregozio credis vel vnū afferre stude vt in tabernaculo dñi nō vacu⁹ appareas. si solos etiā capzarū pilos habueris vel minuta tuo

Decima cōsideratō

q̄ scriptoz eccliam armat.

Scriptoz noster ecclesiā armat. **C**ōparat salomon in canticis eccliam turri dauid que edificata est cū p̄pugnaculis et mille clypei pendēt. ex ea omnis armatura fortiū. **E**t ap̄ls nominat verbū dei nūc clypeū ignitū nunc gladiū ancipitē et penetrantē nūc gladiuz spūs. **E**t p̄sta sagittas potentis acutas. **Q**uisq; igit̄ habet zelū legis (et h̄re debet sūmus pōtifer p̄cipue cū p̄latis et clēo) vigilet oportet hanc armaturā libris ministratā augere aduersus omnē sciam extollentē se cōn xpianā religionē. **S**ed heu q̄o dicit ap̄ls Omnes que sua sūt q̄runt nō que ihu xp̄i. **Q**ui nec opponūt se murū nec armis spūalibus induūtur nec scripta q̄bus alij se fidem q̄ dilatent.

laude

abūdare pcurant. **N**ide si nō carior est hodie d̄scriptoz citationū q̄ euangelioz. **M**entioz si non pluris emūtur. si nō sedulius ap̄d q̄sdam xpianos cōparant̄ sc̄pture fabulose q̄ religiose. et p̄ hanc q̄ sacre. et lubrice q̄ caste. **I**nunc et ecclesiā inter has manus p̄spari cōfide. **S**i nō eat animus ad scrutandū iuxta xp̄i iussionē scripturas illas tñ multiplicare resuare q̄ p̄nccitatibus et oportunitatibus equū erat. **N**ō q̄ ip̄i etiā theologo mēoziter om̄es incorporent. **H**oc eni nequaq; factibile est vel temptandū cū sit consulti⁹ paucis rite digerēdis immozari. **M**erū expedit reponere repositaq; cogitare scripturas velut in sūma q̄dam qt̄is pro loco et tpe possint h̄ri cōfessum vt ita loq̄mur ad manū p̄ infidelib⁹ vel ouertendis vel reuincēdis. **N**o erudiendū etiāz nūc hoc mō nunc illo fideles. **T**alis sit oportet ois scriba doct⁹ in regno celozū simit̄ homi p̄familias qui profert de thesauro suo noua et vetera. **Q**ui pabolice similitudini nōne videt̄ alludere sponsa blandiēs sponso. oia poma noua et vetera dilce mi seruauit tibi. **O**fferet hoc loco se d̄filiū q̄d per compationē ad armaturā dei quā esse dicim⁹ libros legis. sit de armis diaboli libris re p̄bis faciendum. **L**egat qui nescit illud de actibus capi. xix. multi ex eis qui fuerant curiosa sectati otulerunt libros. et combusserūt corā oibus.